
Комитет по образованию 
Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Лицей сервиса и индустриальных технологий»

ПРИКАЗ

31.03.2023 № 164

По основной деятельности

«Об утверждении перечня и стоимости платных образовательных услуг на 2022/2023 учебный год»

На основании Регламента расчета стоимости платных образовательных услуг по 
основным образовательным программам среднего профессионального образования на 2023/2024 
учебный год, расчета стоимости оказания платных образовательных услуг по программам СПО в 
соответствии с базовыми нормативными затратами оказания услуг в рамках выполнения 
государственного задания на 2023/2024 учебный год и Положения о правилах оказания платных 
образовательных услуг в Санкт-Петербургском государственном бюджетном профессиональном 
образовательном учреждении «Лицей сервиса и индустриальных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент расчета стоимости платных образовательных услуг 
по основным образовательным программам среднего профессионального образования на 2023/2024 
учебный.

2. Установить плату за обучение 2023/2024 учебный год для учащихся, обучающихся на 
коммерческой основе в группах, сформированных в целях выполнения государственного задания по 
очной форме обучения:

1 курс

Профессия Базовое образование Форма
обучения

Срок
обучения

Стоимость
обучения,

руб.

43.01.09 Повар, кондитер

Физические лица за 
исключением лиц с ОВЗ и 
инвалидов, имеющие 
основное общее образование

Очная 3 года 10 
месяцев 84 900

23.01.17 Мастер по 
ремонту и обслуживанию 
автомобилей

Физические лица за 
исключением лиц с ОВЗ и 
инвалидов, имеющие среднее 
общее образование

Очная 10 месяцев 107100

23.01.17 Мастер по 
ремонту и обслуживанию 
автомобилей

Физические лица за 
исключением лиц с ОВЗ и 
инвалидов, имеющие 
основное общее образование

Очная 1 год 10 
месяцев 96 300

54.01.01 Исполнитель 
художественно- 
оформительских работ

Физические лица за 
исключением лиц с ОВЗ и 
инвалидов, имеющие 
основное общее образование

Очная 2 года 10 
месяцев 84 900



39.02.01 Социальная 
работа

Физические лица за 
исключением лиц с ОВЗ и 
инвалидов, имеющие 
основное общее образование

Очная 2 года 10 
месяцев 81 200

15.01.35 Мастер столярных 
работ

Физические лица за 
исключением лиц с ОВЗ и 
инвалидов, имеющие 
основное общее образование

Очная 1 год 10 
месяцев 87300

Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Бобину О.А.

Директор СПб ГБПОУ ЛСИТ Ю.В. Богданова

С приказом ознакомлены: / /

L ' /  рлавный бухгалтер О. А. Бобина


		2024-03-18T12:29:10+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ СЕРВИСА И ИНДУСТРИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




